Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2
PS 2 PUM w Szczecinie

SZCZECIN Al. Powstancow Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin
Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax. 466 11 13

Szczecin, dn. 22.03.2013 r.
znak sprawy: ZP/220/22/13
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe soczewek wewnatrzgalkowych

Wyjasnienie nr 2

W zwiazku z wplynieciem do Zamawiajacego pytan dotyczacego tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych, Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1, dot. § 3 ust. 2 projektu umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisu ww. paragrafu wg nastgpujacej propozycji:
»-..Sprzedawca zobowiqzany jest niezwlocznie potwierdzi¢ faxem dzien i godzing
otrzymania zamowienia, tylko w momencie braku zamowionego asortymentu.”;
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2, dot. § 3 ust. 3 projektu umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wydluzenie terminu dostawy z 2 do 3 dni
roboczych od dnia przestania zamowienia, Oferowany asortyment dedykowany jest do
planowanych zabiegdw i nie zachodzi potrzeba dostarczania go w tak krétkim czasie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza realizacje dostawy czastkowej do 3 dni roboczych od
dnia przestania zamowienia. Niemniej jednak wykonawcy , ktorzy chca skorzystac z
wydtuzonego terminu dostawy sa zobowigzani odpowiednio zmodyfikowa¢ Formularz oferty,
pozostali wykonawcy sktadajg formularz oferty opublikowany na stronie internetowej
szpitala.

Pytanie 3, dot. § 3 ust. 4 projektu umowy:
Czy Zamawiajacy, opierajac si¢ na:

1) Art. 14 pkt 2. rozdziatu 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych w
brzmieniu: ,,Dopuszcza si¢, aby wyroby przeznaczone do uzywania na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym uzytkownikom mialy
oznakowania lub instrukcje uzywania w jezyku angielskim, z wyjatkiem informacji
przeznaczonych dla pacjenta, ktore podaje si¢ w jezyku polskim lub wyraza za
pomocg zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodow.”
wyrazi zgode na zaoferowanie soczewek w opakowaniach w jezyku angielskim,
posiadajacym ulotke w jezyku polskim i skrocone thumaczenie etykiety?

Oferowane soczewki maja duzo symboli mi¢dzynarodowych na opakowaniu, przez co
opakowanie- mimo innego jezyka- powinno by¢ tatwo rozumiane.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4, dot. § 3 ust. 5 projektu umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o zmniejszenie ilosci wymaganych aplikatorow
wielorazowych z 5 sztuk do 3 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5, dot. Rozdziatu IX, pkt. 1.2 SIWZ:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o mozliwos¢ zaliczenia, w przypadku oferty wygrywajacej,
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na poczet dostawy dostarczonych w ramach probek systemow implantacyjnych.

Dostarczone przez nas zestawy implantacyjne w ramach prébek - ze wzgledu na mozliwos¢
wielokrotnego uzycia, sg pelnowarto$ciowymi narzedziami i moga by¢ stosowane przez
Zamawiajacego przez dtugi okres czasu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ztozenia w tym zadaniu oferty na soczewke w zakresie
mocy od 0,0 do +5.0D dostgpne co 1,0D i od +6.0 do +30.0D dostgpne co 0.5D, przy
zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww. prosbe. Niemniej jednak wykonawcy , ktorzy
chca skorzysta¢ z powyzszego dopuszczenia sg zobowigzani odpowiednio zmodyfikowaé
Formularz cen jednostkowych. Zaleca si¢ rowniez wskazanie dokumentu, na podstawie
ktérego dokonano dopuszczenia.

Pytanie 7, dot. § 9 ust 1 a) Wzoru umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmian¢ zapisu ww. paragrafu umowy wg ponizszej
propozycji:

., W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy przez Sprzedawce, Kupujgcemu
przystugujg kary umowne w nastepujqgcej wysokosci.:

- a/ w przypadku opodznienia w dostarczeniu Kupujgcemu zamowionej partii soczewek
wewngtrzgatkowych lub opoznienia w dostarczeniu soczewek wewngqtrzgatkowych wolnych od
wad w wysokosci 1% za kazdy dzien opoznienia, liczgc od wartosci towaru niedostarczonego
w terminie (...)"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Odpowiedzi na pytania zostaja zamieszczone na wiecej niz 2 dni przed terminem sktadania
ofert, w zwigzku z tym Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania i otwarcia ofert.
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